
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-23 SALDO ANTERIOR 479,499.54
07-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0231207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180567223506057, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:ANA VICTORIA ZUNIGA SANCHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO IMPI
CVE RASTREO: 8846APR1202312072702178648 RFC: ZUSA941124GH3 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:27:08

1,795.42 477,704.12

07-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231207 5.00 477,699.12
07-DIC-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0231207 0.80 477,698.32
07-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0712231 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137626103768284202, BEM

SPEI BCO:137 BENEF:ISMAEL OLIVARES ROMER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
REEMBOLSO DE SERV DE REG DE PREDIO CVE RASTREO: 8846APR1202312072703108697 RFC:
OIRI790902BI3 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:39:46

466.00 477,232.32

07-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0712231 5.00 477,227.32
07-DIC-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0712231 0.80 477,226.52
11-DIC-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L

000000000000000000000023ACGS581166821417 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463345843586062626 FAC 062626

5,336.00 471,890.52

11-DIC-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ACGS621166828467 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463345843926062626 FAC 062626

3,335.00 468,555.52

11-DIC-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ACGS641166827496 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463345845078062626 FAC 062626

2,034.00 466,521.52

15-DIC-23 002601002312150000519988 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:56:29 DEL
CLIENTE INSTITUTO NACIONAL D E PESCA Y ACUACULTU DE LA CLABE 012180001205916372 CON
RFC INP001214934 CONCEPTO: TRASP A CTA 4616 DE REIN OFIC DG95 REFERENCIA: 0151223 CVE
RAST: 002601002312150000519988

1,099.99 467,621.51

27-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002712231 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1162513427
25601 PAGO FACT A563 FIBRAS SINTETICAS AL R.F.C. AOD1509078N3

29,999.34 437,622.17

27-DIC-23 Comision x Internet 2712231 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 437,619.17
27-DIC-23 IVA Com x Internet 2712231 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 437,618.69
27-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002712232 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1162513427

25601 PAGO FACT A564 FIBRAS SINTETICAS AL R.F.C. AOD1509078N3
29,977.74 407,640.95

27-DIC-23 Comision x Internet 2712232 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 407,637.95
27-DIC-23 IVA Com x Internet 2712232 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 407,637.47
27-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002712233 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1141609884

25101 PAGO FACT A267 PRODC QUIM BASICOS AL R.F.C. KUR1906254I3
29,970.10 377,667.37

27-DIC-23 Comision x Internet 2712233 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 377,664.37
27-DIC-23 IVA Com x Internet 2712233 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 377,663.89
27-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002712234 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1141609884

25101 PAGO FACT A268 PRODC QUIM BASICOS AL R.F.C. KUR1906254I3
29,982.30 347,681.59

27-DIC-23 Comision x Internet 2712234 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 347,678.59
27-DIC-23 IVA Com x Internet 2712234 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 347,678.11
27-DIC-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002712235 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1159385446

25101 PAGO FACT A119 PRODC QUIM BASICOS AL R.F.C. PHA1709068PA
29,997.04 317,681.07

27-DIC-23 Comision x Internet 2712235 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 317,678.07
27-DIC-23 IVA Com x Internet 2712235 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 317,677.59
27-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2712236 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044180001001552872, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:VICENTE CRISTIAN CASIQUE CASTIL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 25601
PAGO FACT015833 POR CONCP FIBRA SI CVE RASTREO: 8846APR2202312272748865513 RFC:
CACV790504926 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 16:07:51

29,565.66 288,111.93

27-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2712236 5.00 288,106.93
27-DIC-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2712236 0.80 288,106.13
27-DIC-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2712237 =REFERENCIA CTA/CLABE: 036180500505799734, BEM

SPEI BCO:036 BENEF:HOUSEFIX SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 25601 PAGO FACTA1209
POR CONCP FIBRA SI CVE RASTREO: 8846APR2202312272748874609 RFC: HOU190201VB0 IVA:
000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 16:11:29

29,991.22 258,114.91

27-DIC-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2712237 5.00 258,109.91

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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